APR 	O

Vereador Fe.±De César - FC
Prwid,,rte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito serviço de roçada e limpeza nos acostamento da Rodovia Dr Caio Gomes

Figueiredo, da rotatório de entrada para bairro do Ribeirão Grande até o bairro do Bom Sucesso.

Requerimento n° 568/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, PARA QUE SEJA FEITO SERVIÇO DE ROÇADA E
LIMPEZA NOS ACOSTAMENTO DA RODOVIA DR. CAIO GOMES
FIGUEIREDO, DA ROTATÓRIA DE ENTRADA PARA BAIRRO DO
RIBEIRÃO GRANDE ATÉ O BAIRRO DO BOM SUCESSO .

PROTOCOLO GERAL N° 782/2020
Data: 27/02/2020 - Horário: 15:24

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que seja feito serviço de roçada e limpeza nos acostamento da Rodovia Dr Caio Gomes

Figueiredo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

serviço de roçada e limpeza nos acostamento da Rodovia Dr Caio Gomes Figueiredo, da rotatório de

entrada para bairro do Ribeirão Grande até o bairro do Bom Sucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de f 	ro de 2020.

GISLEN 	5 OSO GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1